PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAUQUECETUBA

ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

Comunicado 02/Junho/2020

O MUNICÍPIO DE ITAQUAQUECETUBA, POR INTERMÉDIO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL E

MODERNIZAÇÃO, A DIVISÃO DE PORTARIA, RECEPÇÃO E PROTOCOLO DA ADMINISTRAÇÃO,

TORNA PÚBLICO OS PROCESSOS QUE ENCONTRAM-SE EM COMUNIQUE-SE POR FAVOR,

COMPARECER NA A DIVISÃO DE PORTARIA, RECEPÇÃO E PROTOCOLO DA ADMINISTRAÇÃO

PARA CIÊNCIA DO MESMO NO PRAZO DE 15 (DIAS) ÚTEIS ÁPOS SERÁ ENCAMINHADO PARA

ARQUIVO GERAL.

PROCESSO /ANO REQUERENTE ASSUNTO

18002/19 TALITA GEREZ CORREIA
NUNES

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18003/19 PAULA SEVERINA DA
SILVA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18004/19 CARLA LAURENTINO DE
SOUSA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18005/19 ELISABETE FERREIRA
LIMA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18023/19 ROSANA MARIA DE
AGUIAR

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18024/19 ROSANA MARIA DE
AGUIAR

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18029/19 LUCELIA GALVÃO DE
FRANÇA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18030/19 ISIS VENANCIO DOS
SANTOS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18031/19 MARIA DO CARMO
DOS SANTOS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18032/19 SELMA SANTOS
MULLER

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18033/19 MARILDA CONCEIÇÃO
DA SILVA LOPES

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18034/19 CRISTINA APARECIDA
BRAGA LAVOURA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18035/19 ROSELI MARIA DE SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

OLIVEIRA
18044/19 PATRICIA PIRES

ANDRADE DA CUNHA
SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18051/19 ANA LUCIA LIMA
DANTAS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18052/19 KAREN ANGELICA
PEREIRA DA SILVA
CORREIA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18053/19 MAGDA MOREIRA
SALES

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18054/19 NEIDE MARIA SILVA
MACHADO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18056/19 MARILENE PEREIRA
MONTEIRO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18057/19 DANILSON RODRIGUES
DE SOUZA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18058/19 ELISABETE PEREIRA DA
SILVA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18059/19 ANA CAROLINA DE
MIRANDA RODRIGUES

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18061/19 EDNA DE SOUZA
CALIXTO

 SOLICITA REVISÃO DE
FERIAS

18062/19 ROSANA DE OLIVEIRA
SANTOS

SOLICITA REVISÃO DE
FERIAS

18065/19 ANA MARIA FERREIRA
DUARTE

SOLICITA REVISÃO DE FERIAS

18066/19 ALINE CRAVO ROCHO
VERDADEIRO

SOLICITA REVISÃO DE FERIAS

18073/19 ADRIANA DA ROCHA
SILVA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18074/19 MARIA DA PENHA
ALVES DE MATOS
OLIVEIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18075/19 MARIANA GROTT
VARGAS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18077/19 IDALIA UMBELINA
MAXIMINO DA SILVA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18080/19 INEZ NUNES DE
CASTRO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18082/19 ODAIR RAMOS SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
18083/19 LERIO BORGES NEVES SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18084/19 MARTA HELENA K. DO SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

CARMO
18085/19 MARTA HELENA K. DO

CARMO
SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18087/19 ANA LUCY DA SILVA SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
18088/19 MARIA DE FÁTIMA DA

SILVA MAIA
SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18090/19 MARIA DE FÁTIMA DA
SILVA MAIA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18091/19 MICHELLE FARIA
FRANCO BRACEIRO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18092/19 ANDREA DE FARIA
FRANCO RODRIGUES

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18093/19 MARIA REGINA DE
CAMARGO SANTOS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18097/19 DANIELLE CRISTIANE
MARIO SANTANNA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18098/19 DANIELLE CRISTIANE
MARIA SANTANNA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18099/19 VERA MENDES DA
SILVA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18100/19 HELENICE DE LOURDES
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18102/19 HELENICE DE LOURDES
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18104/19 CLARICE BARAUNA
VIEIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18108/19 MARCIA REGINA DOS
SANTOS ROCHA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18117/19 AMARILDO PEREIRA DE
SOUSA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18129/19 LUCIANA GOMES SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
18130/19 JANETE PASCOTTI SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18131/19 SILVANA GRAVITO DE
CARVALHO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18132/19 VANESSA RIBEIRO DE
SOUSA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18134/19

ARMEN LUCIA SOARES
DE JESUS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS,
REVISÃO DE AMPLIAÇÃO E
TAMBEM FERIAS 13º DO

ROTA
18135/19 ROSA MARIA VIANA SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18148/19 CELHA APARECIDA
GILIO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18151/19 JEANE LOPES DUQUE SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18152/19 FERNANDA SANTOS DA
SILVA

SOLICITA REVISÃO DE FERIAS

18156/19 GIULIANA MARIA
FERREIRA AGUILAR

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18164/19 ELIANE FAGUNDES
CAVA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18166/19 CRISTINA APARECIDA
DE MELO DIAS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18170/19 ANNA PAULA LEITE DA
CUNHA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18171/19 LUCIANA XAVIER DE
LIMA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18172/19 DENISE MOURA
MENESES

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18173/19 GLAUCIA REGINA
ALBUQUERQUE
GARCIA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18188/19 MARIA JOSÉ OLIVEIRA
LIMA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18208/19 FABIANA DONATTIC
NOGUEIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18210/19 NILCÉIA CRISTINA
BANDO NOVO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18211/19/ CRISTINA REGINA
MIOTTI MIRANDA DA
SILVA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18213/19 LEILA DA SILVA SOARES SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18214/19 RENATA MARTINS DE
CAMPOS

SOLICITA ADICIONAL VIA
ACADEMICA

18215/19 RENATA MARTINS DE
CAMPOS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18216/19 ELENICE INÊS ARANTES
DE MELLO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18217/19 LAUDICEIA REGINA
BURIGATTO PEREIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18218/19 SARA IZABEL ALVES
MACIEL

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18223/19 ARIANE CRISTINA
AMDEU BERLOT

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18226/19 ARIANE CRISTINA
AMDEU BERLOT

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18228/19 GABRIEL DA ROCHA
PEREIRA MOREIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18230/19 ELAINE DE PAULA
MACHADO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18232/19 SILMARA LOPES PIRIS
DA SILVA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18234/19 STEPHANI PINHERI SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
18235/19 SHIRLAINE DIVINO DE

SOUZA
SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18236/19 SHIRLAINE DIVINO DE
SOUZA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18240/19 MORINÊS LEITE DA
SILVA MIGUEL

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18241/19 LEILA BARBOSA
PEREIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18242/19 ELIONAI AUGUSTA DE
CASTRO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18244/19 VANDETE FERREIRA DE
CASTRO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18245/19 VANDETE FERREIRA DE
CASTRO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18247/19 PATRICIA DE SOUZA
GRAÇA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18248/19 ADRIANA APARECIDA
MAZIEIRO TAVARES DE
SOUZA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18249/19 KARINA ALVES
MAIRENA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18250/19 SHEILA ADRILENE
SANTOS PONTES

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18251/19 LILIAN  DO VALE
RANALLI

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18252/19 LUIS FERNANDO
PEREIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18253/19 PAULA ANTONIO SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18256/19 MARCIA MARIA
FERREIRA BENICIO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18258/19 ROSANGELA PEREIRA SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

MARQUES
18260/19 JOSELI GONÇALVES SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18265/19 MARLY DOS HUMILDES
OLIVEIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18270/19 SIMONE ALVES LIMA SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18271/19 ELIANE GONÇALVES
GIAMPAGLIA GOMES

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18276/19 ANDREIA CRISTINA
LOPES AGOSTINHO

SOLICITA REVISÃO DO 13º
SALARIO  PERIODO 2014 A
2019

18277/19 SUELI SIMÕES SILVA SOLICITA REVISÃO DO 13º
SALARIO  PERIODO 2014 A
2019

18278/19 ROGELIO DIAS DE
LACERRA

SOLICITA REVISÃO DO 13º
SALARIO  PERIODO 2014 A
2019

18279/19 IZENILDE FERREIRA DE
ASSIS SILVA

SOLICITA REVISÃO DO 13º
SALARIO  PERIODO 2014 A
2019

18280/19 MARA BASSALO
ÁLVARES AGUIAR

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18281/19 MARA BASSALO
ÁLVARES AGUIAR

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18283/19 VANDA DE MOURA
OLIVEIRA DIAS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18284/19 FERNANDA
FIGUEIREDO DE ASSIS
GOUVEIA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18285/19 CLEONICE ALVES
ANTUNES

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18286/19 SONIA ALVES DE
SOUZA OLIVEIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18287/19 BETANIA RODRIGUES
SOBREIRA DE ALENCAR

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18288/19 ANA REGINA CUNHA
DOS SANTOS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18289/19 CINTYA  BESSA
NASCIMENTO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18291/19 LUZIA DOS SANTOS SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18294/19 ROSANGELA GIMENES SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
E REVISÃO DE AMPLIAÇÃO

18295/19 VANUSIA LAGES SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18296/19 FABIA DA SILVA LIRA SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
18297/19 SANDRA REGINA

RODRIGUES LIMA
SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18298/19 SANDRA REGINA
RODRIGUES LIMA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18299/19 CLEDISMAR BARBOSA
DA SILVA

SOLICITA REVISÃO DE FERIAS

18334/19 ERICA RAMOS MENDES SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
18335/19 JUCLEÚMA FERREIRA

SANTOS
SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18336/19 ROSA MARIA SILVA DE
SOUSA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18337/19 TANIA ALVES
ALEXANDRE ROQUE

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18338/19 CRISTIANE APARECIDA
DE SOUSA SANTOS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
E  REVISÃO DO 13º DO ANO
2018

18344/19 GISELDA TRINDADE DA
SILVA

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18346/19 PATRICIA DE LIMA
ALVES MATHEUS

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18347/19

VANESSA DOS SANTOS
MARQUES

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS E
13º SALARIO DE 2014 ATE
2019

18350/19 ELAINE DE AZEVEDO
POTJE DA SILVA

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18351/19 ISABEL CRISTINA DE
MELLO

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18352/19 NEIDE DE MORAIS
RIBEIRO

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18353/19 ELIZETE TEIXEIRA
RIBEIRO

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18354/19 ELIZETE TEIXEIRA
RIBEIRO

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18355/19 CRISTIANE BERBER DE
ARAUJO

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18356/19 TATIANE IZIDORO DE
MORAIS BOTELHO

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18358/19 PAULA CRISTINA
SIQUEIRA DA SILVA

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18359/19 NEUSA MARIA DE SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS E

AGUIAR REVISÃO DE AMPLIAÇÃO
18360/19 NEUSA MARIA DE

AGUIAR
SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18361/19 IVANILMA DE LIMA
ROCHA

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18365/19 ANA LIDIA DE SOUZA
SILVA DUARTE

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18366/19 ANA LIDIA DE SOUZA
SILVA DUARTE

SOLITA REVISÃO DE FÉRIAS

18370/19 ROSANGELA CAMILO
DIAS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18371/19 ROSANGELA CAMILO
DIAS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18376/19 ADEJACI MOREIRA
LOPES DE SOUZA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18377/19 MARIA BETANIA
CABRAL DOS SANTOS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18378/19 TAMARA GALVAO DA
SILVA 39503714869

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18380/19 CAROLINA NACKAD
SIMÃO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18385/19 LUCIANA DO CARMO SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
E DO 13º SALARIO DE 2014 A
2019183

18388/19 ERICA APARECIDA DE
LIMA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18389/19 ERICA APARECIDA DE
LIMA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18390/19 ZILDETE SEVERO
LOIOLA

SOLICITA REVISÃO DE
FÉRIAS

18391/19 GABRIELLA FERRAZ
SALVARANI GOMES

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18293/19 CELIA REGINA LEME
DOS SANTOS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18395/19 MARIA CLAUDIA DE
ALMEIDA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18396/19 MARIA CLAUDIA DE
ALMEIDA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18397/18 MARIA ISABEL BURITI SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18398/19 MARIA ISABEL BURITI SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
18399/18 CELIA REGINA LEME

DOS SANTOS
SOLICITA REVISÃO DE
AMPLIAÇÃO

18400/19 IVANILDE DE FREITAS
MENDONÇA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18408/19 DANIELA APARECIDA
PEZOLITO FLAUSINO
DA SILVA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18409/19 VIVIANE DAMACENO
PIACENTINI SIMÃO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18410/19 MARIA APARECIDA DE
MACEDO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18411/19 ADELMA MELO DA
SILVA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18412/19 GRAZIELE CARDOSO DA
SILVA FERREIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
E REVISÃO DE AMPLIAÇÃO

18418/19 BRUNA  GABRIELA
PETROLEO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
E 13º DO SALARIO

18419/19 BRUNA  GABRIELA
PETROLEO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS
E 13º DO SALARIO

18420/19 MARLI DE JESUS DA
SILVA FERREIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18421/19 RONALDO DIAS DOS
SANTOS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18422/19 CÍNTIA FERREIRA DE
SOUZA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18424/19 MICHELE SOLANO
LOUREIRO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18427/19 GERUZA DA SOLIDADE
SANTANA PEREIRA DA
SILVA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18429/19

LUCIENE ALENCAR
ARAUJO NASCIMENTO

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18430/19 SONIA APARECIDA
ISABEL DE FRANÇA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18433/19 SILVANIA RODRIGUES
TAVARES DE OLIVEIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18436/19 CELSO GARCIA
OLIVEIRA MEDEIROS

CELSO GARCIA OLIVEIRA
MEDEIROS

18445/19 SARA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18450/19 ELIANE APARECIDA
VIEIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18465/19 TEREZINHA RAMOS DA SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

SILVA
18466/19 TETSUZO KAMIYAMA SOLICITA APROVAÇÃO DE

PROJETO DE REGULARIZAÇÃO
COMERCIAL
ARQ:FABIO SERVANDO

18471/19 ALICE MITIKO SAITO SOLICITA REVISÃO DE
FÉRIAS

18488/19 FABIENE CARDOSO DE
SOUZA CAMPOS

SOLICITA PAGAMENTO DO
13º SALARIO

18489/19 FABIENE CARDOSO DE
SOUZA CAMPOS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18490/19 FABIENE CARDOSO DE
SOUZA CAMPOS

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18492/19 FABIENE CARDOSO DE
SOUZA CAMPOS

SOLICITA PAGAMENTO DO
13º SALARIO

18493/19 CLÁUDIA HELENA
PRADO DE OLIVEIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18494/19 CLÁUDIA HELENA
PRADO DE OLIVEIRA

SOLICITA REVISÃO DE FÉRIAS

18495/19 CLÁUDIA HELENA
PRADO DE OLIVEIRA

SOLICITA PAGAMENTO 13º
SALARIO

18496/19 CLÁUDIA HELENA
PRADO DE OLIVEIRA]

SOLICITA REVISÃO DE 13º DO
SALARIO

18852/19 ROSA MARIA
MARCIANO

SOLICITA REVISÃO NO
PAGAMENTO  DO 13º
SALARIO

Itaquaquecetuba, 08 de junho de 2020.

Renato Moreira
Secretário Municipal de Administração e Modernização.

		2020-06-08T16:06:42-0300
	MUNICIPIO DE ITAQUAQUECETUBA:46316600000164